Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 04 »    мая   .
	2012 года

	№
	        8-ОЗП        .

	г. Саранск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель ПДЗК:
	Тимофеева С.П.

	Заместитель председателя:
	Ларькин О.В.

	Секретарь комиссии:
	Паршенков С.А.

	Члены ПДЗК:

	Жук А.С.

	Евсеев П.Н.

	Язовцева И.А.

	Богачев А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор победителя на право заключения договора подряда на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту электрических сетей 3-го эксплуатационного района.
С 19.04.2012 г. по 27.04.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса предложений. Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «19» апреля 2012 года.
До окончания срока подачи предложений (до 16 часов 00 мин. 27.04.2012 г.) было подано 2 (два) предложения нижеследующими участниками процедуры закупки:
	1)
	ООО «Саранская МК-89» (г. Саранск, ул. Северная,  3);

	2)
	ООО «СтройТехМонтаж-«КБ» (г. Саранск, ул. Энергетическая, 37а).

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:

1. О  рассмотрении предложений.

Члены ПДЗК изучили предложения, поступившие в установленный срок.
2. Об отклонении предложений.
Вопрос об отклонении предложений не рассматривался.

3. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений.
Предложения:

	1)
	ООО «Саранская МК-89» (г. Саранск, ул. Северная,  3);

	2)
	ООО «СтройТехМонтаж-«КБ» (г. Саранск, ул. Энергетическая, 37а).

признаются удовлетворяющими в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса предложений.
Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению и оценке.

4. О ранжировке предложений.
В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать предложения следующим образом:

Первое место: ООО «Саранская МК-89» (г. Саранск, ул. Северная,  3)
предложение на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту электрических сетей 3-го эксплуатационного района, на условиях: общая стоимость предложения – 298 066,75руб. без учета НДС; срок выполнения работ – в течение 60 календарных дней с момента допуска Заказчиком к производству Работ Подрядчика; порядок оплаты – с отсрочкой платежа 10 банковских дней с даты подписания сторонами Акта о приемке выполненных работ (КС-2), справки о стоимости выполненных работ (КС-3) и предоставления Подрядчиком счетов-фактур, оформленных в соответствии с требованиями НК РФ.
Второе место: ООО «СтройТехМонтаж-«КБ» (г. Саранск, ул. Энергетическая, 37а)
предложение на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту электрических сетей 3-го эксплуатационного, на условиях: общая стоимость предложения – 310 055,13руб. без учета НДС; срок выполнения работ – в течение 60 календарных дней с момента допуска Заказчиком к производству Работ Подрядчика; порядок оплаты – с отсрочкой платежа 10 банковских дней с даты подписания сторонами Акта о приемке выполненных работ (КС-2), справки о стоимости выполненных работ (КС-3) и предоставления Подрядчиком счетов-фактур, оформленных в соответствии с требованиями НК РФ.
5. Об определении победителя открытого запроса предложений.
На основании вышеприведенной ранжировки предложений предлагается признать победителем открытого запроса предложений Участника, занявшего первое место, а именно:

ООО «Саранская МК-89» (г. Саранск, ул. Северная,  3)
предложение на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту электрических сетей 3-го эксплуатационного района, на условиях:

· Общая стоимость предложения: 298 066,75 без учета НДС, кроме того НДС 18% – 53 652,02 руб., Итого – 351 718,77 руб. с учетом НДС.
· Сроки выполнения работ: в течение 60 календарных дней с момента допуска Заказчиком к производству Работ Подрядчика.
· Порядок оплаты: с отсрочкой платежа 10 банковских дней с даты подписания сторонами Акта о приемке выполненных работ (КС-2), справки о стоимости выполненных работ (КС-3) и предоставления Подрядчиком счетов-фактур, оформленных в соответствии с требованиями НК РФ.
РЕШИЛИ:
1. Признать предложения

	1)
	ООО «Саранская МК-89» (г. Саранск, ул. Северная,  3);

	2)
	ООО «СтройТехМонтаж-«КБ» (г. Саранск, ул. Энергетическая, 37а).

соответствующими в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса предложений.

2. Утвердить ранжировку предложений.

3. Признать победителем открытого запроса предложений участника, занявшего первое место, а именно:
ООО «Саранская МК-89» (г. Саранск, ул. Северная,  3)

предложение на выполнение подрядных работ по капитальному ремонту электрических сетей 3-го эксплуатационного района, на условиях:

· Общая стоимость предложения: 298 066,75 без учета НДС, кроме того НДС 18% – 53 652,02 руб., Итого – 351 718,77 руб. с учетом НДС.
· Сроки выполнения работ: в течение 60 календарных дней с момента допуска Заказчиком к производству Работ Подрядчика.

· Порядок оплаты: с отсрочкой платежа 10 банковских дней с даты подписания сторонами Акта о приемке выполненных работ (КС-2), справки о стоимости выполненных работ (КС-3) и предоставления Подрядчиком счетов-фактур, оформленных в соответствии с требованиями НК РФ.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	«За»
	6
	членов ПДЗК.

	«Против»
	0
	членов ПДЗК.

	«Воздержалось»
	0
	членов ПДЗК.

Решение принято.
1) Секретарю ПДЗК совместно с отделом компьютерной автоматизации в течение 3-х рабочих дней обеспечить размещение на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru Протокола ПДЗК по проведенной конкурентной процедуре.
2) Юридическому отделу совместно с подразделением-инициатором закупки в течение 7-и рабочих дней обеспечить заключение договора с Победителем конкурентной процедуры, при этом необходимо учитывать, что условия договора должны соответствовать оферте Победителя.

	Заместитель генерального директора

по экономике и финансам /

Председатель ПДЗК ЗАО – ТФ «Ватт»
	С.П. Тимофеева

	Секретарь ПДЗК
	С.А. Паршенков

PAGE
2